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50.346,50.347 1342

50.346 Dottikon–Dintikon–Villmergen–Wohlen û

Samstag ohne allg. Feiertage

Lenzburg
Othmarsingen Æ

Othmarsingen
Dottikon-Dintikon Æ

Dottikon-Dintikon, Bahnhof
Dintikon, Schule
Villmergen, Zentrum Æ

Villmergen, Zentrum
Wohlen AG, Bahnhof Æ

Wohlen
Muri AG 653 Æ

Wohlen 653
Othmarsingen Æ

Othmarsingen
Aarau 650.1 Æ

Ä

465
525
575
575
096

34602

136
216
156
256
316
426

246
276
336
386

466
526
576
576
097

34606

137
217
157
257
317
427

247
277
347
397

467
527
577
577
098

34610

138
218
158
258
318
428

248
278
348
398

468
528
578
578
099

34614

139
219
159
259
319
429

249
279
349
399

469
529
579
579
0910

34618

1310
2110
1510
2510
3110
4210

2410
2710
3410
3910

4610
5210
5710
5710
0911

34622

1311
2111
1511
2511
3111
4211

2411
2711
3411
3911

4611
5211
5711
5711
0912

34626

1312
2112
1512
2512
3112
4212

2412
2712
3412
3912

4612
5212
5712
5712
0913

34630

1313
2113
1513
2513
3113
4213

2413
2713
3413
3913

4613
5213
5713
5713
0914

34634

1314
2114
1514
2514
3114
4214

2414
2714
3414
3914

4614
5214
5714
5714
0915

34638

1315
2115
1515
2515
3115
4215

2415
2715
3415
3915

4615
5215
5715
5715
0916

34642

1316
2116
1516
2516
3116
4216

2416
2716
3416
3916

4616
5216
5716
5716
0917

34646

1317
2117
1517
2517
3117
4217

2417
2717
3417
3917

4617
5217
5717

34650

Samstag ohne allg. Feiertage

Lenzburg
Othmarsingen Æ

Othmarsingen
Dottikon-Dintikon Æ

Dottikon-Dintikon, Bahnhof
Dintikon, Schule
Villmergen, Zentrum Æ

Villmergen, Zentrum
Wohlen AG, Bahnhof Æ

Wohlen
Muri AG 653 Æ

Wohlen 653
Othmarsingen Æ

Othmarsingen
Aarau 650.1 Æ
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Reihenfolge der Haltestellen:
Wohlen AG: Bahnhof, 
Freiämterhof;
Villmergen: Bullenberg, 
Wohlerstrasse, Zentrum, 
Feldblumenweg, Bündtenstrasse, 
Unterzelg;
Dintikon: Schule, Oberdorf, 
Dorfstrasse;
Dottikon-Dintikon: Bahnhof

ä  Einzelne Kurse,
Disposition möglich (24h)
â058 667 13  60

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Nordschweiz
Filiale Aarau
Laurenzenvorstadt 57 
5001 Aarau
â    058 667 13 60
Fax 058 667 39 61
nordschweiz@postauto.ch
www.postauto.ch

"+ Nächte Freiamt/Samstag ohne allg. 
Feiertage sowie 31 Dez/1 Jan

50.347 Sins–Auw–Abtwil–(Fenkrieden) (Linie 347)

Montag - Freitag ohne allg. Feiertage, 24, 31 Dez 09, 3 Juni, 1 Nov, 8 Dez 10

Rotkreuz 653
Sins Æ

Aarau 653
Sins Æ

Cham, Bahnhof 60.646
Sins, Bahnhof Æ

Sins, Bahnhof
Sins, Schulstrasse
Sins, Freudenberg
Auw, Altersheim
Auw, Mitteldorf
Oberalikon
Abtwil AG, Post
Aettenschwil, Post
Aettenschwil, Oberdorf
Fenkrieden, Dorf Æ

ì
505
565

026
136

196

236

402

186
246
535
326

436

476
486
516

404

027
137

137
197

347

387
427
467

487
527

406

516
327

028
138

188
248

348

388
428
468

488
528

408

517
328

189
249

349
369
389
419
439
469
509

529
569

410

518
329

519
3210

5210
5710

0311
0511
0711
1011
1211
1511
1911

2111
2511

412

1811
2411
5110
3211

5011
5211
5411
5711
5911
0212
0612

0812
1212

414

1812
2412

3412
3612
3812
4112
4312
4612
5012

5412

416

5111
3212

3312
4412

1813
2413

3413
3613
3813
4113
4313
4613
5013
5213

418

5112
3213

3313
4413

5213
5713

0014

0414

420

1814
2414

3414
3614
3814
4114
4314
4614
5014

5214
5614

422

5113
3214

1815
2415

3415
3615
3815
4115
4315
4615
5015

5215
5615

424

5114
3215

1816
2416

1816
2916

3416
3616
3816
4116
4316
4616
5016

5216
5616

426

5115
3216

5216
5816

0317
0517
0717
1017
1217
1517
1917

2117
2517

428
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50.3471343

50.347

Montag - Freitag ohne allg. Feiertage, 24, 31 Dez 09, 3 Juni, 1 Nov, 8 Dez 10

Rotkreuz 653
Sins Æ

Aarau 653
Sins Æ

Cham, Bahnhof 60.646
Sins, Bahnhof Æ

Sins, Bahnhof
Sins, Schulstrasse
Sins, Freudenberg
Auw, Altersheim
Auw, Mitteldorf
Oberalikon
Abtwil AG, Post
Aettenschwil, Post
Aettenschwil, Oberdorf
Fenkrieden, Dorf Æ

ì
1817
2417

1817
2917

5116
3717

4117
4317
4517
4817
5017
5317
5717

5917
0318

430

5217
5817

0318
0518
0718
1018
1218
1518
1918

2118
2518

432

1818
2418

2018
3118

5117
3218

3518
3718
3918
4218
4418
4718
5118

5318
5718

434

1819
2419
5118
3219

3519
3719
3919
4219
4419
4719
5119

5319
5719

436

Fenkrieden, Dorf
Aettenschwil, Oberdorf
Aettenschwil, Post
Abtwil AG, Post
Oberalikon
Auw, Mitteldorf
Auw, Altersheim
Sins, Freudenberg
Sins, Bahnhof Æ

Sins, Bahnhof
Cham, Bahnhof 60.646
Sins
Aarau 653
Sins
Rotkreuz 653

Ä
525
565

595
026
046
066
106
186

401

256
057

256
366

326
406

236
256
286
306
326
366
416

403

007
067

536

576
007
027
047
087
167

405

207
058

257
367

337
407

537
577

008
038
058
078
118
198

407

258
059

258
368

338
408

538
578

009
039
059
079
119
199

409

259
0510
339
409

569
0010

0310
0610
0810
1010
1410
2210

411

2510
0511
3310
4010

2611

3011
3311
3511
3711
4111
4611

413

0012
0612

1212
1612
1712

2312

415

2512
0513
3312
4012

5812
0913

5612
0013

0313
0613
0813
1013
1413
2213

417

2513
0514
3313
4013

5813
0914

5213

5813

419

0014
0614

0414
0614
0914
1114
1314
1714
2214

421

2514
0515
3314
4014

0215

0615
0915
1115
1315
1715
2215

423

2515
0516
3315
4015

0216

0616
0916
1116
1316
1716
2216

425

2516
0517
3316
4016

4216
5316

0217

0617
0917
1117
1317
1717
2217

427

2517
0518
3817
4417

4217
5317

Fenkrieden, Dorf
Aettenschwil, Oberdorf
Aettenschwil, Post
Abtwil AG, Post
Oberalikon
Auw, Mitteldorf
Auw, Altersheim
Sins, Freudenberg
Sins, Bahnhof Æ

Sins, Bahnhof
Cham, Bahnhof 60.646
Sins
Aarau 653
Sins
Rotkreuz 653

3117

3517
3817
4017
4217
4617
5117

429

0018
0618

0318

0718
1018
1218
1418
1818
2318

431

2518
0519
3318
4018

4218
5318

3118

3518
3818
4018
4218
4618
5118

433

0019
0619

2519
0520

Samstag ohne allg. Feiertage; verkehrt am 24, 31 Dez 09

Rotkreuz 653
Sins Æ

Aarau 653
Sins Æ

Cham, Bahnhof 60.646
Sins, Bahnhof Æ

Sins, Bahnhof
Sins, Schulstrasse
Sins, Freudenberg
Auw, Altersheim
Auw, Mitteldorf
Oberalikon
Abtwil AG, Post
Aettenschwil, Post
Aettenschwil, Oberdorf
Fenkrieden, Dorf Æ

ì
506
566

"+

"+

535
326

526
576

",

",

027

057

402

507
567

"+

"+

516
327

527
577

",

",

028

058

404

517
328

528
578

029

059

406

519
3210

5210
5710

0211

0511

408

1812
2412

3412
3612
3812
4112
4312
4612
5012

5212
5612

410

5111
3212

1815
2415

3415
3615
3815
4115
4315
4615
5015

5215
5615

412

5114
3215

1817
2417

3417
3617
3817
4117
4317
4617
5017

5217
5617

414

5116
3217

",

",

"+ 24, 31 Dez
", \  ohne 26 Dez, 2 Jan
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50.347,50.348 1344

50.347 (Fenkrieden)–Abtwil–Auw–Sins (Linie 347)

Samstag ohne allg. Feiertage; verkehrt am 24, 31 Dez 09

Fenkrieden, Dorf
Aettenschwil, Oberdorf
Aettenschwil, Post
Abtwil AG, Post
Oberalikon
Auw, Mitteldorf
Auw, Altersheim
Sins, Freudenberg
Sins, Bahnhof Æ

Sins, Bahnhof
Cham, Bahnhof 60.646
Sins
Aarau 653
Sins
Rotkreuz 653

Ä

057
077
107
127
147
187
237

401

257
058

",

",

337
407

058
078
108
128
148
188
238

403

258
059
338
408

059
079
109
129
149
189
239

405

259
0510
339
409

0511
0711
1011
1211
1411
1811
2311

407

2511
0512
3311
4011

0013
0413

0713
1013
1213
1413
1813
2313

409

2513
0514
3313
4013

0016
0416

0716
1016
1216
1416
1816
2316

411

2516
0517
3316
4016

Reihenfolge der Haltestellen: 
Sins: Bahnhof, Bühl, Bachtal, 
Schützenhaus, Brand, Schulstrasse, 
Sonnehalde, Freudenberg, 
Wegkreuz
Auw: Altersheim, Unterdorf, 
Mitteldorf, Oberdorf
Oberalikon: Tönihof, Egg
Abtwil AG: Langegg, Hofmatt, 
Auwerstrasse (nur Richtung 
Fenkrieden, Dorf), Post, Altchilen
Aettenschwil: Post, Oberdorf
Fenkrieden: Chüttig, Kreuzstrasse, 
Linde, Dorf

äAlle Kurse â  041 728 58 00 Konzessionärin:
Zugerland Verkehrsbetriebe 
ZVB, 6304 Zug
Transportbeauftragter:
Busbetrieb Seetal-Freiamt, 
6280 Hochdorf,
â  041 910 39 73,
Fax 041 910 49 58
www.seetal-freiamt.ch
(Bürozeit Montag-Freitag:
08.00-12.00, 13.30-17.30)

", \  ohne 26 Dez, 2 Jan

50.348 Sins–Dietwil–Gisikon-Root (Linie 348)

Montag - Freitag ohne allg. Feiertage, 24, 31 Dez 09, 3 Juni, 1 Nov, 8 Dez 10

Sins, Schulstrasse
Sins, Bahnhof Æ

Aarau 653
Sins Æ

Sins, Bahnhof
Oberrüti, Dorf
Dietwil, Kirchenplatz
Gisikon-Root, Bahnhof Æ

Gisikon-Root 660
Zug Æ

Gisikon-Root 660
Luzern Æ

ì

235
265
305
375

301

405
575
515
076

545
006

303

056
216
186
376

346
376
416
486

305

535
326

516
077

546
007

307

057
217
187
377

177
197

347
377
417
487

309

516
327

517
078

547
008

311

058
218
188
378

178
198

348
378
418
488

313

517
328

518
079

059
219

519
3210

0011
0211

0211
0511
0911
1611

315

1811
3711

3711
0512

5110
3211

5011
5211

5211
5511
5911
0612

317

1812
3712

3712
0513

3412
3712
4112
4812

319

5111
3212

5112
0713

0513
2113

2413
2613

3413
3713
4113
4813

321

5112
3213

5113
0714

0514
2114

3115
3315

3415
3715
4115
4815

323

5114
3215

5115
0716

0516
2116

0016
0616

325

1816
3716

3716
0517

3116
3316

3416
3716
4116
4816

327

5115
3216

5116
0717

0517
2117

Montag - Freitag ohne allg. Feiertage, 24, 31 Dez 09, 3 Juni, 1 Nov, 8 Dez 10

Sins, Schulstrasse
Sins, Bahnhof Æ

Aarau 653
Sins Æ

Sins, Bahnhof
Oberrüti, Dorf
Dietwil, Kirchenplatz
Gisikon-Root, Bahnhof Æ

Gisikon-Root 660
Zug Æ

Gisikon-Root 660
Luzern Æ

0017
0617

329

1817
3717

3717
0518

5116
3717

3117
3317

4117
4417
4817
5517

331

0518
2118

0118
0718

333

1818
3718

3718
0519

3418
3718
4118
4818

335

5117
3218

5118
0719

0519
2119

0019
0619

337

1819
3719

3719
0520

Reihenfolge der Haltestellen: 
Sins: Schulstrasse, Bachtal (nur in 
Richtung Sins, Bahnhof), Bühl, 
Bahnhof
Oberrüti: Dorf
Dietwil: Zubestrasse, Kirchenplatz, 
Wannenmatt
Inwil: Chörbligen
Gisikon-Root: Bahnhof

äAlle Kurse â  041 728 58 00 Konzessionärin:
Zugerland Verkehrsbetriebe 
ZVB, 6304 Zug
Transportbeauftragter: 
Busbetrieb Seetal-Freiamt, 
6280 Hochdorf,
â  041 910 39 73,
Fax 041 910 49 58
www.seetal-freiamt.ch
(Bürozeit Montag-Freitag:
08.00-12.00, 13.30-17.30)




